

# Årsredovisning

för

## Propelevate Consulting AB

559298-8868

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christian Lundberg, Styrelseledamot  
2023-04-24

Styrelsen för Propelevate Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva tekniskt projekt- och konsultverksamhet inom industrisektorn främst projektering och installation.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 873	1 161
Resultat efter finansiella poster	591	549
Soliditet (%)	45,2	52,4

Bolagets omsättning har ökat med 61% jämfört med föregående år. Detta beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster. Att ha haft försäljning under hela räkenskapsåret jämfört med förra året då faktureringen kom igång först i maj innebär en betydande ökning av företagets omsättning. Det innebär också att företaget har haft möjlighet att utnyttja hela sin produktionskapacitet under hela året, vilket har bidragit till en ökning av företagets vinstmarginaler.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	405 366	<b>430 366</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-350 000		<b>-350 000</b>
Balanseras i ny räkning		405 366	-405 366	<b>0</b>
Årets resultat			496 881	<b>496 881</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>55 366</b>	<b>496 881</b>	<b>577 247</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 366
årets vinst	496 881
	<b>552 247</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	202 247
	<b>552 247</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-28 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 873 262	1 161 303
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 873 262</b>	<b>1 161 303</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-356 993	-145 848
Personalkostnader	2	-916 886	-440 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-22 251
Övriga rörelsekostnader		-4 149	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 278 028</b>	<b>-609 044</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>595 234</b>	<b>552 259</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 320	-3 528
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 320</b>	<b>-3 528</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>590 914</b>	<b>548 731</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		36 198	-36 198
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>36 198</b>	<b>-36 198</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>627 112</b>	<b>512 533</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-130 231	-107 167
<b>Årets resultat</b>		<b>496 881</b>	<b>405 366</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	188 149
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>188 149</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>188 149</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		159 706	170 800
Övriga fordringar		2 646	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 800	63 606
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>433 152</b>	<b>234 406</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		842 976	452 987
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>842 976</b>	<b>452 987</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 276 128</b>	<b>687 393</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 276 128</b>	<b>875 542</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 366	0
Årets resultat		496 881	405 366
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>552 247</b>	<b>405 366</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>577 247</b>	<b>430 366</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	36 198
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>36 198</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	142 294
Övriga skulder		350 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>350 000</b>	<b>142 294</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	40 853
Leverantörsskulder		40 790	18 802
Skatteskulder		199 490	79 864
Övriga skulder		93 601	112 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>348 881</b>	<b>266 684</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 276 128</b>	<b>875 542</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-01-28 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 400	
Inköp		210 400
Försäljningar/utrangeringar	-210 400	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>210 400</b>
Ingående avskrivningar	-22 251	
Försäljningar/utrangeringar	22 251	
Årets avskrivningar		-22 251
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-22 251</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>188 149</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företaget har inga banklån per 221231.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	142 293
	<b>0</b>	<b>142 293</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	40 853
	<b>0</b>	<b>40 853</b>

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Aire Kärrlander, Rådek KB

Strängnäs 2023-04-24

*Christian Lundberg*  
Christian Lundberg